
Město Břeclav 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013 ze dne 11. 
12. 2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, rozhodla 
Rada města na svém zasedání dne 12. 8. 2015 o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby (dále jen zakázky). Tímto Vás vyzývám k podání nabídky na akci: 

;/ Úklid budov \u 

Zakázka je vypsána jako zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



Název zadavatele : 
sídlo 
IČ 
zastoupený 

1. IDENTIFIKAČNÍ Ú D A J E Z A D A V A T E L E 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
002 83 061 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

zastoupený ve smyslu § 151 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách jako osobou 
pověřenou při výkonu zadavatelskou činností: 

Název společnosti 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
zastoupená 
email 
telefon 

Agentura K 1 s.r.o. 
Jungmannova 2883/3, 690 02 Břeclav 
262 66 661 
CZ26266661 
Vítem Kouřilem, jednatelem společnosti 
info(5)aRenturakl.cz 
602 760 017 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka služeb spočívající v provádění pravidelného úklidu a dalších 
úklidových a čistících prací včetně dodávek potřebných materiálů a prostředků v budovách zadavatele po 
dobu 2 let v rozsahu a četnosti v jakém je předmět této zakázky blíže specifikován v Přílohách této výzvy. 
Zajišťování úklidu zahrnuje i dodávku úklidových prostředků, čistících, desinfekčních prostředků, jakož i 
spotřebního a hygienického materiálu pro doplňování. Součástí nabídky bude rovněž poskytování denní 
služby 1 pracovníkem, který bude provádět kontrolu a operativní řešení nedostatků a zároveň plnit aktuální 
požadavky zadavatele. 

Pro předmět veřejné zakázky jsou budovy členěny následovně: 

1. budova A hlavní budova úřadu 
2. budova B přístavba hlavní budovy včetně spojovacího krčku 
3. budova C budova OSVD ve dvorním traktu 

2.2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Maximální přípustná hodnota této veřejné zakázky je 1 999 999 Kč bez DPH. 

2.3 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNI 

Z důvodu seznámení se se stávajícím stavem, rozložením členitostí a specifikací dotčených prostor, 
jakožto i upřesněním rozsahu požadovaných prací, organizuje zadavatel prohlídku místa plnění. Tato 
prohlídka se uskuteční dne 19.8.2015 od 9:00 hodin na místě realizace veřejné zakázky, v budově 
Městského úřadu, náměstí T. G. Masaryky 42/3 v Břeclavi. Zadavatel doporučuje všem uchazečům o tuto 
veřejnou zakázku, aby se prohlídky místa plnění zúčastnili. Kontaktní osobou na místě plnění je Ing. Josef 
Běhůnek, tel:731428232 

1 



3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ 

Termín realizace veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. Doba 
plnění veřejné zakázky je stanovena na 2 roky. 

Předpokládaný termín zahájení 1.10. 2015 
Předpokládaný termín ukončení 30. 9.2017 

3.2 PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ 

Předpokládaný termín zahájení definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude zahájeno plnění 
úklidových prací. 

3.3 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou objekty hlavní budovy úřadu, přístavby úřadu včetně spojovacího krčku a budovy 
OSVD, v areálu Městského úřadu Břeclav na adrese nám. T. G. Masaryka 42/3. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy, která bude z jeho strany řádně vyplněna ( zejména 
vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a popřípadě další údaje). Návrh smlouvy bude obsahovat i systém 
sankcí za řádné neplnění předmětu díla ze strany dodavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo předložený 
návrh smlouvy před jeho podpisem změnit 

Návrh smlouvy bude mimo jiné obsahovat: 

Ujednání o ceně plnění v následující podobě: 
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle této smlouvy za provedené a objednatelem převzaté dílo bez 
vad a nedodělků. Přehled o skutečně vykonaných pracích a dodávkách materiálu ve věcném a finančním 
členění bude zhotovitel předávat objednateli měsíčně vždy do pátého dne měsíce následujícího v tzv. 
„Zakázkovém listě". V tomto listě bude uvedeno rozsah provedených prací, datum provedených prací, 
kvalita provedených prací a jména a podpisy osob předávajících a přebírajících práce. Tento přehled bude 
odsouhlasen do tří dnů objednatelem. Provedené práce a dodávky materiálu budou fakturovány měsíčně 
dle jednotkových cen uvedených v příloze smlouvy, vždy do pátého dne po odsouhlasení „Soupisu skutečně 
vykonaných prací a dodaného materiálu objednatelem". Doba splatnosti faktur je 30 dní. 
Nedílnou součástí faktury bude přehledný „Zakázkový list" za fakturované období, který bude předem 
odsouhlasen objednatelem. Bez tohoto souhlasu je faktura neplatná. 

Ujednání o výpovědní lhůtě v následující podobě: 
Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu o dílo bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. Objednatel i zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně, jestliže dojde k hrubému porušení nebo nesplnění povinností vyplývající ze smlouvy. 
Hrubým porušením povinností se rozumí zejména: 
1) Opakované nenastoupení zhotovitele na odstranění vad a nedodělků. 

2 



2) Prodlení objednatele s úhradou faktur delší než 30 dnů. 

Formulaci: 
„ Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č na své schůzi č. 

dne " 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ 

5.1 KVALIFIKOVANÝM PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE DODAVATEL, KTERÝ: 

ve lhůtě pro podání nabídek prokáže splnění kvalifikace. Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle odst. 5.3 této Výzvy, 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle odst. 5.4 této Výzvy. 
d) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

5.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeče dle § 53 odst. 1 
písm. a) až k) ZVZ. 

Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 

5.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PODLE § 54 PÍSM. a) a b) ZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 

5.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PODLE 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ předložením: 

a) seznamu významných zakázek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech týkajících se obdobného 
předmětu plnění, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž: 

seznam musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt na objednatele, dobu realizace, 
finanční objem v Kč bez DPH a popis rozsahu plnění, 
seznam musí být podepsaný statutárním orgánem, nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče 

3 



Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží alespoň 3 zakázky obdobného 
charakteru (provádění úklidových prací ve veřejných budovách), přičemž alespoň u jedné z nich činila 
hodnota objemu ročních prací minimálně 500 000 Kč bez DPH. 

b) pojištění odpovědnosti uchazeče proti způsobeným škodám na částku minimálně 10 000 000 Kč 

c) přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců uchazeče podílejících se na plnění zakázek 

obdobného charakteru. 

d) přehledu nástrojů, zařízení a pomůcek, které bude mít uchazeč při plnění zakázky k dispozici. 

5.5 PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ PROKAZUJÍCÍCH SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení § 57 ZVZ. 

6. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

6.1 FORMA NABÍDKY 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní návrh smlouvy o dílo 
podepsaný statutárním orgánem, nebo osobou prokazatelně oprávněnou jednat jménem uchazeče. Dále 
pak doklady a informace prokazující splnění kvalifikace a ostatní doklady stanovené zadavatelem jako 
součást nabídky. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě, v českém jazyce a bude podepsána osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat. 

6.2 NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena bude zpracována jako cena konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění na celkovou 
konečnou cenu bez DPH, samostatně částku DPH a celkovou konečnou cenu včetně DPH. Za správnost 
určení a vyčíslení sazby DPH odpovídá dodavatel. 

Uchazeč, který není plátcem DPH, doloží jako součást nabídky čestné prohlášení, že není plátcem a jeho 
nabídková cena je pro zadavatele konečná. Toto čestné prohlášení bude opatřené razítkem dodavatele a 
podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s řádným plněním předmětu veřejné 
zakázky včetně všech nákladů s tím bezprostředně souvisejících. 

Nabídková cena musí obsahovat také předpokládaný vývoj cen v daném oboru, respektive sortimentu 
včetně předpokládaného vývoje kurzu české koruny k zahraničním měnám až do doby řádného dodání 
předmětu veřejné zakázky. 

V případě nesouladu nabídkové ceny uvedené v návrhu smlouvy o dílo a v krycím listu bude závaznou pro 
hodnocení dodavatele cena uvedená v krycím listu. 

4 



6.3 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky budou podány výhradně písemnou formou v uzavřené obálce označené: 

Veřejná zakázka: 
„ Úklid budov MÚ v Břeclavi " 

NEOTEVÍRAT! 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat vyrozumění v případě, že nabídka byla doručena 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním 
nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn, přelepen, nebo jinak ukončen tak, aby bez násilné
ho porušení provázání nebylo možné žádný list volně vyjmout. 

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky pořadovými 
čísly vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou. Úřední doklady číslovány být nemusí. 

6.4 ČLENĚNÍ A OBSAH NABÍDKY 

DOKUMENTACE UCHAZEČE musí obsahovat: 
a) vyplněný formulář „ KRYCÍ LIST NABÍBKY „ opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu nebo 

osoby oprávněné zastupovat uchazeče, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, 
- doklad o oprávnění k podnikání, 
- seznam významných zakázek za poslední 3 roky 

- kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti uchazeče 
- přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
- přehled nástrojů, pomůcek a zařízení 

NABÍDKA musí obsahovat: 
a) řádně vyplněný návrh smlouvy, který bude opatřen razítkem a podepsaný statutárním orgánem 

uchazeče, nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat, který bude v případě 
společné nabídky více osob podepsán v souladu se smlouvou o sdružení, 

b) kromě definice smluvních stran zejména údaje o výši nabídkové ceny, termínu plnění a záruce 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

7.1 ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně podat na podatelně zadavatele 
v pracovních dnech (v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 14:00 a v pátek 
od 8:00 do 13:00 hodin) tak, aby byla zadavateli doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

5 



Při podání poštou, nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické 
převzetí na podatelně v sídle zadavatele. 

Adresa pro podání nabídek je: 

Město Břeclav - nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 
nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

7.2 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí dne: 

28. 8. 2015 v 10:00 hod 

Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele. 
Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek budou bez otevření vráceny uchazeči. 

7.3 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 28. 8. 2015 od 10:00 hod v sídle zadavatele. 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami dle § 43 ZVZ, stanovuje zadavatel na 90 
dnů. 

9. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1 KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 
Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění do návrhu smlouvy o dílo a do krycího 
listu nabídky. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená 
uchazečem v krycím listu. 

9.2 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel seřadí 
hodnocené nabídkv podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší. 

6 



10. OSTATNÍ 

10.1 ZADAVATEL SI VYHRAZUJE 

a) právo nevracet podané nabídky. 
b) právo na změnu, nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě 

žádosti uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podmětu. 
c) právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci; 

d) právo zrušit zadávací řízení; 
e) právo na poskytnutí dalších informací v případě nejasností v nabídce uchazeče. 

10.2 OSTATNÍ 

a) Pokud je v textu uveden odkaz na znění zákona, je myšlen zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů. 

b) Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
c) Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí na soutěži. 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si nabídky podané v řádném termínu pro potřeby archivace. 
e) Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho 

úpravu, doplnění, nebo změnu. 

10.3 SEZNAM PRILOH VÝZVY K PODANÍ NABÍDEK 

Příloha č. 1 Rozpis prací 
Příloha č. 2 Přehled a výměry prostor 
Příloha č. 3 Požadavky na organizaci úklidu 
Příloha č. 4 Seznam spotřebního hygienického materiálu 

FORMULÁŘE KRYCÍ LIST NABÍDKY 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE o prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
SEZNAM REALIZOVANÝCH ZAKÁZEK 

V Břeclavi dne V3.«P. .20 t í 
MĚSTO BŘECLAV 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 

7 



PŘÍLOHA č. 1 
Rozpis prací 

název zadavatele : Město Břeclav 

veřejná zakázka „ Ú k l i d b u d o v M Ú v B ř e c l a v i " 

KANCELÁŘE A ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

DENNĚ 
1. vysátí všech podlahových ploch 

2. vlhké setření podlah krytých PVC, dlažbou nebo jiným tvrdým povrchem 

3. setření prachu a nečistot ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku, otírání 

povrchů stolů a vnitřních parapetů, urovnání nábytku 

4. vysypání odpadkových košů a soustředění odpadků na místo určení s respektování rozdělení 

tříděného odpadu 

5. desinfekční omytí a ošetření dveří v okolí kliky včetně kliky 

6. desinfekční omytí umyvadel 

7. čištění skleněných přepážek a okýnek pro veřejnost tam, kde se nacházejí 

TÝDNĚ 
1. omytí a přeleštění dveří včetně zárubní 

2. čištění zrcadel a keramických obkladů 

3. setření prachu z těžko dostupných míst 

4. otřeni rámů obrazů, plastik a osvětlení 

5. suché otírání kancelářského zařízení (fax, kopírky, počítače) antistatickými utěrkami k tomuto 

účelu určeným 

MĚSÍČNĚ 
1. mytí a desinfekce odpadkových košů 

2. umytí a naleštění nábytku 

3. mytí stolních svítidel, vypínačů světel a elektrických zásuvek 

4. luxování čalouněného nábytku 

5. vlhké stírání topných těles 

6. čištění stropů a podhledů 

POLOLETNĚ 
1. čištění koberců pomocí šetrného mokrého procesu 

2. čištění čalouněné ho nábytku šetrnou mokrou cestou 

3. čištění a ošetření lakovaných podlahových ploch (dřevěných a laminátových) 

4. mytí a leštění kancelářského nábytku 

5. čištění topných těles (na začátku a na konci topné sezóny) 

6. oboustranné mytí oken včetně žaluzií a venkovních parapetů 

7. mytí osvětlovacích těles včetně očištění zářivek 



CHODBY A SCHODIŠTĚ 

DENNĚ 

1. vysátí všech kobercových ploch 

2. vlhké setření veškerých vodou omyvatelných podlahových ploch a schodiště 

3. otřeni zábradlí na schodištích 

4. vysypání odpadkových košů a soustředění odpadků na místo určení s respektování rozdělení 

tříděného odpadu 

5. desinfekční omytí a ošetření dveří v okolí kliky včetně kliky 

6. setření prachu nečistot ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku a vnitřních 

parapetů, urovnání nábytku 

7. vysátí a umyti interiéru osobních výtahů včetně leštění skel a zrcadel 

TÝDNĚ 

1. omytí a přeleštění dveří včetně zárubní 

2. čištění prosklených přepážek a prosklených dveří 

3. setření prachu z těžko dostupných míst 

4. otřeni rámů obrazů, plastik, osvětlení a přeleštění skleněných vitrín 

5. suché otírání kancelářského zařízení (fax, kopírky, počítače) antistatickými utěrkami k tomuto 

účelu určenými 

6. mytí a desinfekce odpadkových košů 

7. umytí a naleštění nábytku 

8. čištění sedacího nábytku 

9. vysátí čistících zón u vstupu včetně vlhkého setření podlahy pod nimi 

MĚSÍČNĚ 

1. mytí a naleštění prosklených přepážek a prosklených dveří 

2. mytí vypínačů světel a elektrických zásuvek 

3. vlhké stírání topných těles 

4. čištění hasicích přístrojů 

5. čištění stropů a podhledů 

POLOLETNĚ 

1. oboustranné mytí oken včetně žaluzií, venkovních a vnitřních parapetů a ometení ostění u 

oken 

2. mytí prosklených stěn 

3. čištění sedacího nábytku mokrou cestou 

4. mytí a leštění kancelářského nábytku 

5. ošetření obkladů stěn 

6. čištění topných těles (na začátku a na konci topné sezóny) 

7. mytí osvětlovacích těles včetně očištění zářivek 



SANITÁRNÍ A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 

DENNĚ 

1. umytí a desinfekce umyvadel sprchových koutů a chromovaných částí 

2. umytí a desinfekce záchodových mís, pisoárů a příslušenství 

3. vytření podlah desinfekčními prostředky 

4. omytí a desinfekce dveří a zárubní včetně dveří a stěn kabinek 

5. vysypání a desinfekce odpadkových košů 

6. čištění zrcadel 

7. čištění zásobníků mýdla a toaletního papíru a jejich doplnění 

TÝDNĚ 
1. omytí a naleštění zrcadel a keramického obložení stěn 

2. odstranění minerálních nánosů 

3. čištění a desinfekce vysoušečů rukou 

MĚSÍČNĚ 

1. mytí vypínačů světel a elektrických zásuvek 

2. vlhké stírání topných těles 

3. čištění stropů a podhledů 

POLOLETNĚ 

1. oboustranné mytí oken včetně žaluzií a venkovních parapetů 

2. čištění topných těles (na začátku a na konci topné sezóny) 

3. mytí osvětlovacích těles včetně očištění zářivek 

SUTERÉN A SKLADOVACÍ PROSTORY 

TÝDNĚ 
1. vlhké setření veškerých vodou omyvatelných podlahových ploch a schodiště 

2. otřeni zábradlí na schodištích 

3. umytí a desinfekce umyvadla 

4. setření prachu a odstranění pavučin 

POLOLETNĚ 
1. oboustranné mytí oken včetně žaluzií a venkovních parapetů 

2. umytí dveří včetně zárubní 

3. mytí osvětlovacích těles včetně očištění zářivek 



VSTUP DO OBJEKTŮ A JEJICH BEZPROSTŘEDNÍ OKOLÍ 

(vzdálenost cca 5 m od vstupních dveří) 

DENNĚ 

1. zametení a uklizení prostoru 

2. vysypání odpadkových košů a popelníků 

TÝDNĚ 

1. ometení pavučin ze stěn a dveří 

2. vyčištění škrabáku na boty 

3. omytí a naleštění vitrín 

4. omytí a naleštění Úředních desek před hlavním vstupem do budovy 



PŘÍLOHA č. 2 
Přehled a výměry uklízených prostor 

název zadavatele: Město Břeclav 

veřejná zakázka: ,Úklid budov M Ú Břeclav' 

lova úřadu 

přizemí 

celková podlahová plocha 
plocha oken 
počet dveří 

1. patro 
celková podlahová plocha 
plocha oken 
počet dveří 

2. patro 
celková podlahová plocha 
plocha oken 
počet dveří 

3. patro 
celková podlahová plocha 
plocha oken 
počet dveří 

suterén 
celková podlahová plocha 
plocha oken 

mí budovy včetně spojovacího krčku 

1 130,70 

182,30 

59,00 

1 100,00 

125,20 

48,00 

880,00 

83,40 

41,00 

880,00 

83,40 

44,00 

280,00 

16,6 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

celková podlahová plocha 

plocha oken 

počet dveří 

plocha záclon 

749,10 

129,40 

36,00 

50,00 

m2 

m2 

ks 

m2 

budova C - budova OSVD ve dvorním traktu 

celková podlahová plocha 

plocha oken 

počet dveří 

891,00 

228,00 

53,00 

m2 

m2 

ks 

plocha oken = za obě strany 



PŘÍLOHA č. 3 
Požadavky na organizaci úklidových a čistících prací 

název zadavatele : M ě s t o Břeclav 

veřejná zakázka „Úklid budov MÚ v Břeclavi" 

Požadavky MÚ Břeclav na dobu provádění úklidu je třeba bezpodmínečně respektovat: 

úklidové práce v kancelářích a zasedacích místnostech budou prováděny po pracovní době 

kromě případů, kdy je příslušný zaměstnanec už mimo kancelář a v zasedacích místnostech 

neprobíhá jednání 

úklid v určených místnostech (pokladna, podatelna, serverovna, telefonní ústředna) bude 

prováděn výhradně za přítomnosti odpovědných osob městského úřadu 

úklid a mytí podlah komunikačních prostor (vestibuly, chodby, schodiště a výtahy) bude 

prováděno po skončení úředních hodin 

úklid bude prováděn po dobu přítomnosti ostrahy objektu a ukončen před jejím odchodem, 

po kterém dojde k uzamčení budovy a zapnutí elektronického zabezpečovacího zařízení 

součástí nabídky bude rovněž poskytování denní služby 1 zaměstnancem, který bude 
provádět kontrolu a operativní řešení nedostatků a zároveň plnit aktuální požadavky 

zadavatele. 

Úřední dny a hodiny MÚ Břeclav: 

Pondělí 
Úterý 

Středa 
Čtvrtek 

8 
8 
8 

8 

00-
00-
00-
00-

-18:00 hod 
-14:00 hod 
-18:00 hod 
-14:00 hod 

Pracovní doba zaměstnanců MÚ Břeclav: 

Pondělí 
Úterý 

Středa 

Čtvrtek 
Pátek 

8 
8 
8 
8 

8 

00-
00-
00-

00-
00-

-17:00 hod 
-14:00 hod 
-18:00 hod 
-14:00 hod 
-13:00 hod 

Budova je otevřena pro zaměstnance úřadu: 

Pondělí-pátek 6:30-18:30 hod 

Budova je otevřena pro úklidovou službu: 

Pondělí a středa do 20:00 hod 

Úterý, čtvrtek a pátek do 19:00 hod 

Po celou dobu úklidu je třeba respektovat požadavky zaměstnanců úřadu tak, aby se nenarušil běžný 

chod úřadu. Při úklidu společných prostor je třeba dbát na zvýšený pohyb osob v prostorách úřadu 

zvlášť po dobu úředních hodin úřadu. 

Uchazeč se zavazuje, že seznámí všechny zaměstnance úklidu s bezpečnostními normami a 

směrnicemi platnými ve všech budovách MÚ Břeclav. 



č.4 
Seznam spotřebního hygienického materiálu 

název zadavatele 

veřejná zakázka 

Město Břeclav 

„Úkl id budov MÚ v Břeclavi" 

1. tekuté mýdlo 

2. toaletní papír 2-vrstvý bílý (role 24cm) 

3. papírové ručníky skládané Z-Z zelené 

4. papírové ručníky skládané Z-Z bílé dvouvrstvé 
5. osvěžovač vzduchu ve spreji 330 ml 

30 1 
190 ks 
10 bal po 5000 ks 

2 bal po 3000 ks 

15 ks 

Uvedené množství odpovídá současné spotřebě za jeden kalendářní měsíc. 


